

Сервисный центр МАСТЕР Механика

8 495 380 16 10, pochta@masmec.ru,

www.masmec.ru

Менеджер: Александр 89652947208 amd@masmec.ru



Прайс лист

ЗАПЧАСТИ для ГИДРОНАСОСОВ и ГИДРОМОТОРОВ ГИДРОМОТРЫ и НАСОСЫ

Модель насоса	Наименование		Самолёт	Море
			руб.	руб.
КЗV63DT(P)				
ВХРР63DT-115R-9C0S	Гидронасос в сборе	Main pump DAEWOO S130W-V BX	162835,2	140947,2
КЗV63DT-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block+Valve L BX	8858,88	7568,64
КЗV63DT-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve R BX	8858,88	7568,64
КЗV63DT-3	Пружина	Coil spring BX	116,928	112,896
КЗV63DT-4	Шайба опорная Втулки сферической	Space of ball guide BX	81,792	69,696
КЗV63DT-5	Втулка сферическая	Ball guide BX	1172,736	1124,352
КЗV63DT-6	Сепаратор	Set plate BX	915,84	835,2
КЗV63DT-7	Поршень с пятой	Pistone shoe BX	592,128	527,616
КЗV63DT-8	Опорное дно	Shoe plate BX	1264,32	961,92
КЗV63DT-9	Супорт + Плита поворотная	Support + Swash plate BX	11168,64	7943,04
КЗV63DT-10	Вал ведущий (14 зубьев)	Drive shaft FR (14T) BX	3265,92	2540,16
КЗV63DT-11	Вал ведомый (12 зубьев от насоса сервоу пр)	Drive shaft RR (12T) BX	3335,04	2810,88
КЗV63DT-12	Вал ведомый (13 зубьев от насоса сервоу пр)	Drive shaft RR (13T) BX	2828,16	2304
КЗV63DT-13	Шайба проставочная подшипника	Space of drive shaft	197,568	193,536
КЗV63DT-14	Подшипник роликовый	Roller bearing BX	2805,12	2603,52
КЗV63DT-15	Подшипник игольчатый	Needle bearing BX	1426,752	1386,432
КЗV63DT-16	Корпус под ПТО	Valve block without PTO BX	23011,2	17164,8
КЗV63DT-17	Электрклапан + Блок	EPR valve BX	9388,8	8501,76
КЗV63DT-18	Корпус	Case BX	18380,16	13340,16
КЗV63DT-19	Регулятор в ведущей секции (тип 9N)	Regulator F (9N type) BX	16865,28	14365,44
КЗV63DT-20	Регулятор ведомой секции (тип 9N)	Regulator R (9N type) BX	24762,24	21456
КЗV63DT-21	Серво поршень	Servo piston BX	1509,12	1347,84
КЗV63DT-22	Шип сервопоршня (водило)	Tilting pin BX	1071,36	990,72
КЗV63DT-23	Блок ПТО в сборе	Pto box assy BX	23460,48	21404,16
КЗV63DT-24	Комплект уплотнений	Seal kit BX	1221,12	1180,8
КЗV63DT-25	Насос шестеренный (2 креп отв, 13 зубьев)	Gear pump (2 hole 13T) BX	8634,24	7464,96
КЗV63DT-26	Насос шестеренный (2 креп отв, 12 зубьев)	Gear pump (2 hole 12T) Kayaba type BX	7637,76	6831,36
КЗV63DT-27	сос сервоу пр (4 креп отв, 12 зубьев) слив внут	Gear pump (4 hole 12T) in Drain BX	9239,04	8432,64
КЗV63DT-28	сос сервоу пр (4 креп отв, 13 зубьев) слив внут	Gear pump (4 hole 13T) in Drain BX	7390,08	6543,36
КЗV63DT-29	сос сервоу пр (4 креп отв, 13 зубьев) слив нару	Gear pump (4 hole 13T) out Drain BX	7712,64	6865,92
КЗV112DT(P)				
КЗV112-HBF35	Гидронасос в сборе	Main pump BX	376761,6	304185,6
КЗV112DT-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block+Valve L	17706,24	15287,04
КЗV112DT-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve R	17706,24	15287,04
КЗV112DT-3	Пружина	Coil spring	116,928	112,896
КЗV112DT-4	Втулка сферическая	Ball guide	737,28	656,64
КЗV112DT-5	Шайба опорная Втулки сферической	Space of ball guide	375,552	359,424
КЗV112DT-6	Сепаратор	Set plate	1139,904	978,624
КЗV112DT-7	Опорное дно	Shoe plate	1454,4	1152
КЗV112DT-8	Поршень с пятой	Pistone shoe BX	801,792	680,832
КЗV112DT-9	Супорт + Плита поворотная	Support + Swash plate BX	15840	10598,4
КЗV112DT-10	Вал ведущий (14 зубьев)	Drive shaft FR long (14T) v olovo	4128,768	2919,168
КЗV112DT-11	Вал ведущий (12 зубьев)	Drive shaft FR (12T)	4343,04	3173,76
КЗV112DT-12	вал ведомый (12 зубьев от насоса сервоу пр) КО	Drive shaft RR (12T) short	4020,48	3093,12
КЗV112DT-13	вал ведомый (13 зубьев от насоса сервоу пр) КО	Drive shaft RR (13T) short	3513,6	2586,24
КЗV112DT-14	Вал ведомый (13 зубьев от насоса сервоу пр)	Drive shaft RR (13T)	3640,32	2712,96
КЗV112DT-15	Подшипник роликовый	Roller bearing BX	2413,44	2131,2
КЗV112DT-16	Подшипник игольчатый	Needle bearing BX	1739,52	1679,04
КЗV112DT-17	Корпус (средняя часть) под ПТО	Valve block with PTO	37077,12	26795,52
КЗV112DT-18	Корпус (средняя часть) без ПТО	Valve block without PTO	31518,72	22849,92
КЗV112DT-19	Клапан обратный КОРОТКИЙ	Check valve SHORT BX	345,6	341,568
КЗV112DT-20	Клапан обратный ДЛИННЫЙ	Check valve LONG BX	474,048	465,984
КЗV112DT-21	Электрклапан + Блок (Ввертной)	EPR valve (screw type)	11007,36	10281,6
КЗV112DT-22	Электрклапан + Блок (Квадратный)	EPR valve (square type)	9388,8	8501,76
КЗV112DT-23	Корпус	Case	23402,88	16346,88
КЗV112DT-24	Регулятор (тип 9N)	Regulator (9N type)	16940,16	14400
КЗV112DT-25	Серво поршень	Servo piston	1506,24	1244,16
КЗV112DT-26	Шип сервопоршня (водило)	Tilting pin	1307,52	1186,56
КЗV112DT-27	Блок ПТО в сборе	Pto box assy	23184	21369,6
КЗV112DT-28	Комплект уплотнений	Seal Kit BX	2160	1958,4
КЗV112DT-29	Насос шестеренный (2 кр отв, 13 зубьев)	Gear Pump (2 hole 13T)	8035,2	7188,48
КЗV112DT-30	асос сервоу пр (4 кр отв, 13 зубьев) слив внутр	Gear Pump (4 hole 13T) in drain	7902,72	6935,04
КЗV112DT-31	асос сервоу пр (4 кр отв, 13 зубьев) слив наруж	Gear Pump (4 hole 13T) out drain	7937,28	6969,6
КЗV112DT-32	Насос сервоу пр (2 кр отв, 12 зубьев) тип Каяба	Gear Pump (2 hole 12T) Kayaba type	7637,76	6831,36
КЗV112DT-33	асос сервоу пр (4 кр отв, 12 зубьев) слив внутр	Gear Pump (4 hole 12T) in drain	9538,56	8570,88
КЗV112DT-34	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	4642,56	4158,72
КЗV112DT-35	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	4642,56	4158,72
КЗV112DT-36	Регулятор (тип HN)	Regulator (HN type)	16940,16	14400
КЗV112DT-37	Регулятор (тип 9C)	Regulator (9C type)	16940,16	14400

1
от 10.04.2013

КЗВ140DT(P)				
КЗВ140DT-NH	Гидронасос в сборе	Main pump DAEWOO S290LC-V		
КЗВ140DT(P)-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block+Valve L	22648,32	18616,32
КЗВ140DT(P)-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve R	22648,32	18616,32
КЗВ140DT(P)-3	Пружина	Coil spring	122,688	118,656
КЗВ140DT(P)-4	Шайба опорная Втулки сферической	Space of ball guide	391,68	351,36
КЗВ140DT(P)-5	Втулка сферическая	Ball guide	1532,16	1411,2
КЗВ140DT(P)-6	Сепаратор	Set plate	1336,32	1134,72
КЗВ140DT(P)-7	Поршень с пятой	Pistone shoe	861,12	720
КЗВ140DT(P)-8	Опорное дно	Shoe plate	1706,688	1339,776
КЗВ140DT(P)-9	Супорт + Плита поворотная	Support + Swash plate	22435,2	15056,64
КЗВ140DT(P)-10	Вал Ведущий (17 зубьев)	Drive shaft FR (17T)	6330,24	4475,52
КЗВ140DT(P)-11	Вал Ведущий (14 зубьев)	Drive shaft FR (14T)		
КЗВ140DT(P)-11-1	Вал Ведущий (14 зубьев) для КОБЕЛКО	Drive shaft FR (14T) KOBELCO		
КЗВ140DT(P)-12	Вал ведомый (13 зубьев от насоса сервоупр)	Drive shaft RR (13T)	5178,24	3807,36
КЗВ140DT(P)-13	Шайба протавочная подшипника	Space of drive shaft	268,416	260,352
КЗВ140DT(P)-14	Подшипник роликовый	Roller bearing	3559,68	3156,48
КЗВ140DT(P)-15	Подшипник игольчатый	Needle bearing BX	1986,624	1905,984
КЗВ140DT(P)-16	Корпус (средняя часть) без ПТО	Valve block without PTO	42318,72	29214,72
КЗВ140DT(P)-17	Клапан обратный КОРОТКИЙ	Check valve SHORT	324,288	320,256
КЗВ140DT(P)-18	Клапан обратный ДЛИННЫЙ DT	Check valve LONG DT	331,776	323,712
КЗВ140DT(P)-19	Электроклапан + Блок (Ввертной)	EPR valve screw type	11007,36	10281,6
КЗВ140DT(P)-20	Электроклапан + Блок (Квадратный)	EPR valve square type	9388,8	8501,76
КЗВ140DT(P)-21	Корпус	Case	28425,6	19353,6
КЗВ140DT(P)-22	Регулятор (тип 9N)	Regulator (9N type)	16940,16	14400
КЗВ140DT(P)-23	Серво поршень	Servo piston	1774,08	1370,88
КЗВ140DT(P)-24	Шип сервопоршня (водило)	Tilting pin	2249,28	2108,16
КЗВ140DT(P)-25	Комплект уплотнений	Seal kit	2995,2	2793,6
КЗВ140DT(P)-26	Насос шестеренный (2 кр отв., 13 зубьев)	Gear Pump (2 hole 13T)	8035,2	7188,48
КЗВ140DT(P)-27	асос сервоупр (4 кр отв., 13 зубьев) слив внутр	Gear Pump (4 hole 13T) in drain	7614,72	6647,04
КЗВ140DT(P)-28	асос сервоупр (4 кр отв., 13 зубьев) слив наруж	Gear Pump (4 hole13T) out drain	7937,28	6969,6
КЗВ140DT(P)-29	Насос сервоупр (4 кр отв., 13 зубьев) тип КАЯБА	Gear Pump (4 hole 13T) Kayaba type	7637,76	6831,36
КЗВ140DT(P)-30	асос сервоупр (4 кр отв., 12 зубьев) слив внутр	Gear Pump (4 hole 12T) in Drain	9538,56	8570,88
КЗВ140DT(P)-31	Регулятор (тип HN)	Regulator (HN type)	16940,16	14400
КЗВ140DT(P)-32	Регулятор (тип 9C)	Regulator (9C type)	16940,16	14400
КЗВ140DT(P)-33	Втулка сферическая (Бронза)	Ball guide (DUCTILE)	1117,44	996,48
КЗВ140DT(P)-34	Клапан обратный ДЛИННЫЙ DTH	Check valve LONG DTH		
КЗВ180DT				
КЗВ180DT-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block+Valve L	22780,8	18990,72
КЗВ180DT-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve R	22780,8	18990,72
КЗВ180DT-3	Пружина	Coil spring	116,928	112,896
КЗВ180DT-4	Шайба опорная Втулки сферической	Space of ball guide	391,68	351,36
КЗВ180DT-5	Втулка сферическая	Ball guide	1494,72	1393,92
КЗВ180DT-6	Сепаратор	Set plate	1255,68	1094,4
КЗВ180DT-7	Поршень с пятой	Pistone shoe	835,2	714,24
КЗВ180DT-8	Опорное дно	Shoe plate	1700,928	1334,016
КЗВ180DT-9	Супорт + Поворотная плита	Support + Swash plate	22550,4	15091,2
КЗВ180DT-10	Супорт + Поворотная плита HITACHI K3V180DTH	Support + Swash plate HITACHI K3V180DTH	29911,68	22452,48
КЗВ180DT-11	Супорт + Поворотная плита CAT L K3V180DTH	Support +Swash plate CAT L K3V180DTH	29911,68	22452,48
КЗВ180DT-12	Супорт + Поворотная плита CAT R K3V180DTH	Support +Swash plate CAT R K3V180DTH	34560	25286,4
КЗВ180DT-13	Вал Ведущий (14 зубьев)	Drive shaft FR (14T)	9031,68	6612,48
КЗВ180DT-14	Вал Ведущий (17 зубьев)	Drive shaft FR (17T)	6318,72	4464
КЗВ180DT-15	Вал ведомый (12 зубьев от насоса сервоупр)	Drive shaft RR (12T)	5806,08	4435,2
КЗВ180DT-16	ал ведомый (13 зубьев от насоса серв) L=304мм	Drive shaft RR (13T) L=304mm		
КЗВ180DT-17	ал ведомый (13 зубьев от насоса серв) L=323мм	Drive shaft RR (13T) L=323mm	5166,72	3795,84
КЗВ180DT-18	Шайба протавочная подшипника	Space of drive shaft	268,416	260,352
КЗВ180DT-19	Подшипник роликовый	Roller bearing	3559,68	3156,48
КЗВ180DT-20	Подшипник игольчатый	Needle bearing	4884,48	4723,2
КЗВ180DT-21	Корпус (средняя часть) без ПТО	Valve block without PTO	42318,72	29214,72
КЗВ180DT-22	Клапан обратный КОРОТКИЙ	Check valve SHORT	324,288	320,256
КЗВ180DT-23	Клапан обратный ДЛИННЫЙ	Check valve LONG	331,776	323,712
КЗВ180DT-24	Электроклапан + Блок (ввертной)	EPR valve screw type	11007,36	10281,6
КЗВ180DT-25	Электроклапан + Блок (квадратный)	EPR valve square type	9388,8	8501,76
КЗВ180DT-26	Корпус	Case	28350,72	19319,04
КЗВ180DT-27	Регулятор (тип 9N)	Regulator (9N/9C type)	16940,16	14400
КЗВ180DT-28	Серво пошень	Servo piston	1768,32	1365,12
КЗВ180DT-29	Шип сервопоршня (водило)	Tilting pin	2243,52	2102,4
КЗВ180DT-30	Комплект РТИ	Seal kit	2770,56	2689,92
КЗВ180DT-31	Насос шестеренный (2 кр отв., 13 зубьев)	Gear Pump (2 hole 13T)	8035,2	7188,48
КЗВ180DT-32	асос сервоупр (4 кр отв., 13 зубьев) слив внутр	Gear Pump (4 hole 13T) in drain	7614,72	6647,04
КЗВ180DT-33	асос сервоупр (4 кр отв., 13 зубьев) слив наруж	Gear Pump (4 hole13T) out drain	7937,28	6969,6
КЗВ180DT-34	Насос сервоупр (4 кр отв., 13 зубьев) тип Каяба	Gear Pump (4 hole 13T) Kayaba type	7637,76	6831,36
КЗВ180DT-35	асос сервоупр (4 кр отв., 12 зубьев) слив внутр	Gear Pump (4 hole 12T) in Drain	9538,56	8570,88
КЗВ180DT-36	Регулятор (тип HN)	Regulator (HN type)	16940,16	14400
КЗВ180DT-37	Регулятор (тип 9C)	Regulator (9C type)	16940,16	14400
КЗВ280DT/DTH				
КЗВ280DT-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block+Valve L	45165,12	42416,64
КЗВ280DT-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve R	45165,12	42416,64
КЗВ280DT-3	Пружина	Coil spring	226,368	222,336
КЗВ280DT-4	Шайба опорная Втулки сферической	Space of ball guide	979,2	898,56

K3V280DT-5	Втулка сферическая	Ball guide	2234,88	1992,96
K3V280DT-6	Сепаратор	Set plate	4363,776	4113,792
K3V280DT-7	Поршень с пятой	Pistone shoe	2314,944	2101,248
K3V280DT-8	Опорное дно	Shoe plate	4481,28	3836,16
K3V280DT-9	Суппорт + Плита поворотная (под сенсорный датч	Support + Swash plate (sensor type) DTH HITACHI	70128,96	63601,92
K3V280DT-10	Вал Ведущий (22 зуба) DT	Drive shaft FR (22T) DT	19065,6	15033,6
K3V280DT-11	Вал Ведущий (18 зубьев) DTH	Drive shaft FR (18T) DTH	19065,6	15033,6
K3V280DT-12	Вал ведомый (10 зубьев от насоса сервоупр) DT	Drive shaft RR (10T) DT	14866,56	12407,04
K3V280DT-13	Вал ведомый (10 зубьев от насоса сервоупр) DT	Drive shaft RR (10T) DTH (M1.5)	15016,32	12476,16
K3V280DT-14	Вал ведомый (13 зубьев от насоса сервоупр) DT	Drive shaft RR (13T) DTH (M1.5)	15016,32	12476,16
K3V280DT-15	Шайба проставочная подшипника	Space of drive shaft	556,416	548,352
K3V280DT-16	Подшипник роликовый	Roller bearing	6145,92	4936,32
K3V280DT-17	Подшипник игольчатый	Needle bearing	2851,2	2649,6
K3V280DT-18	Корпус (средняя часть) без ПТО	Valve block without PTO	60038,88	53521,92
K3V280DT-19	Клапан обратный КОРОТКИЙ DTH	Check valve SHORT (DTH)	324,288	320,256
K3V280DT-20	Клапан обратный ДЛИННЫЙ DT	Check valve LONG (DT)	458,496	450,432
K3V280DT-21	Клапан обратный Длинный DTH	Check valve LONG (DTH)	451,008	446,976
K3V280DT-22	Электрклапан + Блок (круглый) DTH	EPR valve (round type) DTH	10932,48	10247,04
K3V280DT-23	Электрклапан + Блок (OE00 type) DTH	EPR valve (OE00 type) DTH	9089,28	8363,52
K3V280DT-24	Электрклапан + Блок (квадратный) DTH	EPR valve (Square type) DTH	9388,8	8501,76
K3V280DT-25	Корпус (под сенсорный тип)	Case (sensor type)	58713,6	45100,8
K3V280DT-26	Корпус (обычный)	Case (normal type)	56369,28	42543,36
K3V280DT-27	Регулятор (тип 9N)	Regulator (9N type)	25251,84	22026,24
K3V280DT-28	Регулятор (тип OE00)	Regulator (OE00 type)	28897,44	28298,88
K3V280DT-29	Серво пошень	Servo piston	4181,76	3617,28
K3V280DT-30	Шип сервоопоршня (водило)	Tilting pin	3695,04	3473,28
K3V280DT-31	Комплект РТИ DT	Seal kit DT	1756,8	1635,84
K3V280DT-32	Комплект РТИ DTH	Seal kit DTH	3686,4	3283,2
K3V280DT-33	Насос шестеренный (4 кр отв, 13 зубьев) DTH	Gear Pump (4 hole 13T) DTH	19779,84	18812,16
K3V280DT-34	Регулятор (тип HN)	Regulator (HN type)	25251,84	22026,24
K3V280DT-35	Регулятор (тип 9C)	Regulator (9C type)	25251,84	22026,24
K5V80DT(P)				
BXPP80DTP-1LHR-9C	Гидронасос в сборе	Main pump HYUNDAI R170W-7 BX	259257,6	218937,6
K5V80DT-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block+Valve L BX	13968	12677,76
K5V80DT-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve R BX	13968	12677,76
K5V80DT-3	Пружина	Coil spring BX	111,168	107,136
K5V80DT-4	Шайба опорная Втулки сферической	Space of ball guide	1264,32	961,92
K5V80DT-5	Втулка сферическая	Ball guide BX	708,48	668,16
K5V80DT-6	Сепаратор	Set plate BX	973,44	892,8
K5V80DT-7	Поршень с пятой	Pistone shoe BX	648	587,52
K5V80DT-8	Опорное дно	Shoe plate BX	1327,68	1025,28
K5V80DT-9	Суппорт + Плита поворотная	Support + Swash plate BX	11139,84	7914,24
K5V80DT-10	Вал Ведущий (12 зубьев)	Drive shaft FR (12T)	3430,08	2684,16
K5V80DT-11	Вал ведомый (13 зубьев от насоса сервоупр) DT	Drive shaft RR (13T)	2917,44	2413,44
K5V80DT-12	Шайба проставочная подшипника	Space of drive shaft	197,568	193,536
K5V80DT-13	Подшипник роликовый	Roller bearing BX	2344,32	2142,72
K5V80DT-14	Подшипник игольчатый	Needle bearing	2044,8	2004,48
K5V80DT-15	Корпус (средняя часть) под ПТО	Valve block with PTO	28897,92	21640,32
K5V80DT-16	Электрклапан + Блок	EPR valve	9388,8	8501,76
K5V80DT-17	Корпус	Case	18380,16	13340,16
K5V80DT-18	Регулятор тип 1E00	Regulator (1E00) K5V80DTP	27100,8	24600,96
K5V80DT-19	Регулятор тип 9N	Regulator (9N type)	16865,28	14365,44
K5V80DT-20	Регулятор тип HN	Regulator (HN type)	16865,28	14365,44
K5V80DT-21	Регулятор тип 9C	Regulator (9C type)	16865,28	14365,44
K5V80DT-22	Серво пошень	Servo piston BX	1085,76	944,64
K5V80DT-23	Шип сервоопоршня (водило)	Tilting pin	1480,32	1399,68
K5V80DT-24	Блок ПТО	Pto box assy	17959,68	15903,36
K5V80DT-25	Комплект уплотнений	Seal kit	2505,6	2304
K5V80DT-26	Насос шестеренный (13 зубьев) посадка Ф=80мм	Gear Pump (13T) H=80 I=6,6 BX	6923,52	6157,44
K5V80DT-27	Насос сервоупр (ПТО в центре слив наружу)	Gear Pump (PTO-Front-Out Drain)	8035,2	7188,48
K5V80DT-28	Насос сервоупр (установка сзади слив в корпус)	Gear Pump (PTO-Rear-In Drain)	7960,32	7153,92
K5V80DT-29	Насос сервоупр (установка сзади слив наружу)	Gear Pump (PTO-Rear-Out Drain)	11456,64	10488,96
K5V80DT-30	Насос шестеренный (10 зубьев)	Gear Pump (Double hole 10T)	14659,2	13691,52
K5V140DT(P)				
K5V140DT-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block+Valve L BX	18708,48	16248,96
K5V140DT-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve R BX	18708,48	16248,96
K5V140DT-3	Пружина	Coil spring	105,408	101,376
K5V140DT-4	Втулка сферическая (бронза)	Ball guide (Ductile)	889,92	789,12
K5V140DT-5	Сепаратор	Set plate BX	1372,608	1247,616
K5V140DT-6	Поршень с пятой	Pistone shoe BX	800,64	679,68
K5V140DT-7	Опорное дно	Shoe plate BX	1347,84	1065,6
K5V140DT-8	Суппорт + Плита поворотная	Support + Swash plate BX	25067,52	19825,92
K5V140DT-9	Шип сервоопоршня (водило)	Tilting pin BX	936	835,2
K5V140DT-10	Вал Ведущий (17 зубьев)	Drive shaft FR (17T) BX	5368,32	3997,44
K5V140DT-11	Вал ведомый (13 зубьев от насоса сервоупр)	Drive shaft RR (13T) BX	4124,16	3237,12
K5V140DT-12	Шайба проставочная подшипника	Space of drive shaft	233,856	225,792
K5V140DT-13	Подшипник роликовый	Roller bearing BX	2718,72	2315,52
K5V140DT-14	Подшипник игольчатый	Needle bearing BX	2799,36	2718,72
K5V140DT-15	Корпус (средняя часть) под ПТО	Valve block with PTO	38730,24	28247,04
K5V140DT-16	Серво пошень	Servo piston BX	1198,08	956,16
K5V140DT-17	Клапан обратный КОРОТКИЙ	Check valve SHORT	324,288	320,256

K5V140DT-18	Клапан обратный ДЛИННЫЙ	Check valve LONG	331,776	323,712
K5V140DT-19	Корпус	Case BX	35020,8	27360
K5V140DT-20	Комплект уплотнений	Seal kit	2044,8	1843,2
K5V140DT-21	Регулятор тип 9N00	Regulator 9N00		
K5V140DT-22	Насос шестеренный (слив наружу)	Gear Pump (CW=OUT)		
K5V140DT-23	Электроклапан + Блок (ввертной)	EPR valve (screw type)	11007,36	10281,6
K5V140DT-24	Шайба опорная Втулки сферической	Space of ball guide	362,88	322,56
K5V180DT(P)				
K5V180DT-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block+Valve L	27792	23800,32
K5V180DT-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve R	23794,56	19802,88
K5V180DT-3	Пружина	Coil spring	164,736	160,704
K5V180DT-4	Втулка сферическая	Ball guide	1277,568	1156,608
K5V180DT-5	Сепаратор	Set plate	2465,28	2062,08
K5V180DT-6	Поршень с пятой	Pistone shoe	1028,736	907,776
K5V180DT-7	Опорное дно	Shoe plate	1983,168	1616,256
K5V180DT-8	Супорт + Плита поворотная	Support + Swash plate	34646,4	27187,2
K5V180DT-9	Шип сервопоршня (водило)	Tilting pin	2808	2666,88
K5V180DT-10	Вал Ведущий (17 зубьев)	Drive shaft FR (17T)	10137,6	8282,88
K5V180DT-11	Вал ведомый (13 зубьев)	Drive shaft RR (13T)	6750,72	5379,84
K5V180DT-12	Подшипник роликовый	Roller bearing	3916,8	3513,6
K5V180DT-13	Подшипник игольчатый	Needle bearing	10800	10598,4
K5V180DT-14	Серво пошень	Servo piston	2050,56	1647,36
K5V180DT-15	Клапан обратный КОРОТКИЙ	Check valve SHORT	396,864	392,832
K5V180DT-16	Клапан обратный ДЛИННЫЙ	Check valve LONG	404,352	396,288
K5V180DT-17	Комплект уплотнений	Seal kit	3542,4	3340,8
K5V200DT(P/H)				
K5V200DT-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block+Valve L	21457,92	19658,88
K5V200DT-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve R	21457,92	19658,88
K5V200DT-3	Пружина	Coil spring	122,688	118,656
K5V200DT-4	Втулка сферическая	Ball guide	1054,08	933,12
K5V200DT-5	Сепаратор	Set plate	1604,16	1463,04
K5V200DT-6	Поршень с пятой	Pistone shoe	927,36	806,4
K5V200DT-7	Опорное дно	Shoe plate	1700,928	1334,016
K5V200DT-8	Супорт + Плита поворотная	Support + Swash plate	27419,04	22452,48
K5V200DT-9	Серво пошень	Servo piston	2090,88	1687,68
K5V200DT-10	Шип сервопоршня (водило)	Tilting pin	2882,88	2741,76
K5V200DT-11	Вал Ведущий (17 зубьев)	Drive shaft FR (17T)	8795,52	6860,16
K5V200DT-12	Вал ведомый (13 зубьев от насоса сервоу правл	Drive shaft RR (13T)	7159,68	5748,48
K5V200DT-13	Шайба проставочная подшипника	Space of drive shaft	268,416	260,352
K5V200DT-14	Подшипник роликовый	Roller bearing	3559,68	3156,48
K5V200DT-15	Подшипник игольчатый	Needle bearing	3392,64	3271,68
K5V200DT-16	Корпус (средняя часть) Малый	Valve block (Small)	31783,68	23316,48
K5V200DT-17	Корпус (средняя часть) Большой	Valve block (Big)	37774,08	26081,28
K5V200DT-18	Клапан обратный КОРОТКИЙ	Check valve SHORT	562,752	558,72
K5V200DT-19	Клапан обратный ДЛИННЫЙ	Check valve LONG	562,752	558,72
K5V200DT-20	Комплект уплотнений	Seal kit	3024	2822,4
K3V112DP				
K3V112DP-1	Шайба под Ведомую шестерню	Space of idler gear		
K3V112DP-2	Ведомая шестерня (L)	Idler gear (L)		
K3V112DP-3	Ведущая шестерня (R)	Idler gear (R)		
K3V112DP-4	Кольцо под подшипник (большое)	Space of bearing - OUT		
K3V112DP-5	Кольцо под подшипник (малое)	Space of bearing - IN		
K3V112DP-6	Подшипник роликовый (Ведомый вал) L	Bearing - L		
K3V112DP-7	Подшипник роликовый (Ведущий вал) R	Bearing - R		
K3V112DP-8	Шайба под Ведущую шестерню	Shim of drive shaft	268,416	260,352
K3V112DP-9	Вал ведомый (L)	Drive shaft - L	5546,88	4135,68
K3V112DP-10	Вал ведущий (R)	Drive shaft - R	5898,816	4298,112
K3V112DP-11	Супорт	Support		
K3V112DP-12	Плита поворотная (сенсорный тип)	Swash plate (Sensor type)		
K3V112DP-13	Супорт + Плита поворотная	Support + swash plate	17568	14342,4
K3V112DP-14	Опорное дно	Shoe plate	1362,816	1072,512
K3V112DP-15	Поршень с пятой	Piston shoe	751,104	638,208
K3V112DP-16	Сепаратор	Set plate	1093,248	948,096
K3V112DP-17	Втулка сферическая	Ball guide	940,032	843,264
K3V112DP-18	Пружина	Coil spring	111,168	107,136
K3V112DP-19	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block + Valve plate (L)	15696	13478,4
K3V112DP-20	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block + Valve plate (R)	15696	13478,4
K3V112DP-21	Подшипник игольчатый	Needle bearing	2436,48	2355,84
K3V112DP-22	Насос шестеренный (2 кр отв, 13 зубьев)	Gear pump (2h, 13Z)	2269,44	1422,72
K3V112DP-23	Комплект уплотнений	Seal kit	1445,76	1042,56
K3V112DP-24	Заглушка серво поршня МАЛАЯ	Stopper - Small	324,288	320,256
K3V112DP-25	Шип серво пошня (водило)	Tilting pin	1996,992	1880,064
K3V112DP-26	Серво поршень	Servo piston	1612,224	1358,208
K3V112DP-27	Заглушка серво поршня БОЛЬШАЯ	Stopper - Big	324,288	320,256
K5V140DP				
K5V140DP-1	Шайба под Ведомую шестерню	Space of idler gear		
K5V140DP-2	Ведомая шестерня (L)	Idler gear (L)		
K5V140DP-3	Ведущая шестерня (R)	Idler gear (R)		
K5V140DP-4	Кольцо под подшипник (большое)	Space of bearing - OUT		
K5V140DP-5	Кольцо под подшипник (малое)	Space of bearing - IN		
K5V140DP-6	Подшипник роликовый (Ведомый вал) L	Bearing - L		

K5V140DP-7	Подшипник роликовый (Ведущий вал) R	Bearing - R		
K5V140DP-8	Шайба под Ведущую шестерню	Shim of drive shaft		
K5V140DP-9	Вал ведомый (L)	Drive shaft - L		
K5V140DP-10	Вал ведущий (R)	Drive shaft - R		
K5V140DP-11	Супорт	Support		
K5V140DP-12	Плита поворотная (сенсорный тип)	Swash plate (Sensor type)		
K5V140DP-13	Супорт + Плита поворотная	Support + swash plate		
K5V140DP-14	Опорное дно	Shoe plate	1362,816	1072,512
K5V140DP-15	Поршень с пятой	Piston shoe	794,88	673,92
K5V140DP-16	Сепаратор	Set plate	1198,08	996,48
K5V140DP-17	Втулка сферическая	Ball guide	1048,32	927,36
K5V140DP-18	Пружина	Coil spring	116,928	112,896
K5V140DP-19	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block + Valve plate (L)	18627,84	16168,32
K5V140DP-20	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block + Valve plate (R)	18627,84	16168,32
K5V140DP-21	Подшипник игольчатый	Needle bearing		
K5V140DP-22	Насос шестеренный (2 кр отв, 13 зубьев)	Gear pump (2h, 13Z)		
K5V140DP-23	Комплект уплотнений	Seal kit		
K5V140DP-24	Заглушка серво поршня МАЛАЯ	Stopper - Small		
K5V140DP-25	Шип серво пошня (водило)	Tilting pin		
K5V140DP-26	Серво поршень	Servo piston		
K5V140DP-27	Заглушка серво поршня БОЛЬШАЯ	Stopper - Big		
K5V200DP(H)				
K5V200DP-1	Подшипник роликовый	Bearing Roller BX	6451,2	6249,6
K5V200DP-2	Подшипник игольчатый	Bearing Needle BX	10344,96	10264,32
K5V200DP-3	Шайба проставочная подшипника	Shim of drive shaft		
K5V200DP-4	Вал Ведущий (17 зубьев)	Drive shaft FR (17T) BX	11692,8	9112,32
K5V200DP-5	Вал ведомый (10 зубьев от насоса сервоупр)	Drive shaft RR (10T)	10056,96	8121,6
K5V200DP-6	Вал ведомый (13 зубьев от насоса сервоупр)	Drive shaft RR (13T)	9561,6	7545,6
K5V200DP-7	Супорт + Плита поворотная (под сенсорный датч	Support+ Swash plate (Sensor type)	22988,16	19601,28
K5V200DP-8	Супорт + Плита поворотная	Support+ Swash plate BX	26115,84	22728,96
K5V200DP-9	Опорное дно	Shoe plate BX	1879,488	1512,576
K5V200DP-10	Поршень с пятой	Pistone shoe BX	1194,624	1073,664
K5V200DP-11	Сепаратор	Set plate BX	1840,32	1699,2
K5V200DP-12	Втулка сферическая	Ball guide BX	1194,624	1073,664
K5V200DP-13	Пружина	Coil spring BX	109,44	105,408
K5V200DP-14	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block +Valve plate L BX	26409,6	22659,84
K5V200DP-15	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block+Valve plate R BX	26409,6	22659,84
K5V200DP-16	Насос шестеренный R450-7 XJBN-00747	Gear pump R450-7 XJBN-00747	15148,8	13536
K5V200DP-17	Шестерня привода XJBN-00685	Gear Drive HND XJBN-00685	12585,024	11161,73
K5V200DP-18	Шестерня привода XJBN-00686	Gear Drive HND XJBN-00686	12173,184	10366,85
K5V200DP-19	Шип сервопоршня (водило)	Tilting pin BX	2600,64	2459,52
K5V200DP-20	Серво пошень	Servo piston BX	2327,04	1923,84
K5V200DP-21	Комплект уплотнений	Seal kit BX	21715,2	21312
K5V200DP-22	Шайба под Ведомую шестерню	Space of drive shaft		
K5V200DP-23	Кольцо под подшипник (большое)	Space of bearing - OUT		
K5V200DP-24	Кольцо под подшипник (малое)	Space of bearing - IN		
K5V200DP-25	Подшипник роликовый (Ведомый вал) L	Bearing - L		
K5V200DP-26	Подшипник роликовый (Ведущий вал) R	Bearing - R		
HPR100R	LINDE			
HPR100R-1	Супорт (Лев)	Support (L)	15690,24	13271,04
HPR100R-2	Супорт (Пр)	Support (R)	16439,04	13616,64
HPR100R-3	Подшипник супорта (Левого)	Bearing of support (L)	3767,04	3484,8
HPR100R-4	Подшипник супорта (Правого)	Bearing of support (R)	4515,84	3830,4
HPR100R-5	Плита поворотная	Swash plate	11180,16	9648
HPR100R-6	Поршень с пятой	Piston shoe	854,208	769,536
HPR100R-7	Серво поршень (перестановочный МАЛЫЙ)	Servo piston (Small)	2436,48	2355,84
HPR100R-8	Кольцо поршня МАЛОГО	Ring (Small)		
HPR100R-9	Серво поршень (перестановочный БОЛЬШОЙ)	Bushing (Small)		
HPR100R-10	Кольцо поршня БОЛЬШОГО	Bushing (Big)		
HPR100R-11	Втулка сферическая	Ball guide	1506,24	1445,76
HPR100R-12	Штифт опорный Втулки сферической	Pin		
HPR100R-13	Блок цилиндров	Cylinder block	17539,2	15321,6
HPR100R-14	Шайба в Блок цилиндров (под пружину)	Spacer		
HPR100R-15	Пружина Блока цилиндров	Coil spring		
HPR100R-16	Вал	Drive shaft		
HPR100R-17	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	4101,12	3980,16
HPR100R-18	Сепаратор	Set plate	1960,128	1794,816
HPR100R-19	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	4101,12	3980,16
HPR160	LINDE			
HPR160-1	Супорт (Пр)	Support (R)		
HPR160-2	Супорт (Лев)	Support (L)		
HPR160-3	Подшипник скольжения (Пр)	Bearing of support (R)	4111,488	4087,296
HPR160-4	Подшипник скольжения (Лев)	Bearing of support (L)	4115,232	4089,024
HPR160-5	Плита поворотная	Swash plate	13438,656	11031,55
HPR160-6	Поршень с пятой (9 ш.)	Piston shoe (9 ш.)	8951,04	8789,76
HPR160-7	Серво поршень с кольцом (Малый)	Servo piston with ring (SMALL)	2458,944	2366,208
HPR160-8	Серво поршень с кольцом (Большой)	Servo piston with ring (BIG)	2548,8	2407,68
HPR160-9	Втулка сервопоршня (Малая)	Bushing (Small)		
HPR160-10	Втулка сервопоршня (Большая)	Bushing (Big)		
HPR160-11	Втулка сферическая	Ball guide	1607,04	1526,4
HPR160-12	Штифт опорный Втулки сферической	Pin		

HPR160-13	Блок цилиндров	Cylinder block	21321,216	17926,27
HPR160-14	Шайба Блока цилиндров	Spacer		
HPR160-15	Пружина	Coil spring		
HPR160-16	Вал	Drive shaft		
HPR160-17	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	4500,864	4267,008
HPR160-18	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	4500,864	4267,008
HPR160-19	Сепаратор	Set plate	2288,448	2082,816
HPR160-20	Штанга толкатель	Push rod		
HPR160-21	Комплект уплотнений	Seal kit	3617,28	3415,68
HPV90 (KOMATSU)				
HPV90-1	Подшипник роликовый	Roller bearing	3697,92	3294,72
HPV90-2	Вал Ведущий (16 зубьев)	Drive shaft (R)	5177,664	3875,328
HPV90-3	Вал ведомый (с выборкой) тип 2-B	Drive shaft (L) typ 2-B	4417,92	3450,24
HPV90-4	Крышка задняя (L) тип CW	Cradle (L) typ CW	13933,44	10788,48
HPV90-5	Крышка передняя (R) тип CW	Cradle (R) typ CW	14682,24	11134,08
HPV90-6	Проставка H = 11,54 мм	Space H = 11,54 mm	866,88	846,72
HPV90-7	Болт крепления Пластины фиксатора	Socket bolt	163,008	158,976
HPV90-8	Пластина - фиксатор	Fix plate	743,04	702,72
HPV90-9	Плита поворотная	Cam rocker	5840,64	4872,96
HPV90-10	Поршень с пятой	Piston shoe	658,368	573,696
HPV90-11	Сепаратор	Set plate	1215,36	1094,4
HPV90-12	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block + Valve plate (L)	14895,36	12960
HPV90-13	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block + Valve plate (R)	14895,36	12960
HPV90-14	Пружина Блока цилиндров	Coil spring		
HPV90-15	Шайба опорная в Блок цилиндров	Washer		
HPV90-16	Стопорное кольцо в Блок цилиндров	Snap ring		
HPV90-17	Щека (упорный подшипник скольжения)	Thrust bearing	1261,44	1221,12
HPV90-18	Комплект уплотнений	Seal kit	2361,6	2160
HPV90-19	Подшипник игольчатый	Needle bearing	1512	1491,84
HPV90-20	Проставка H = 11,56 мм	Space H = 11,56 mm	866,88	846,72
HPV90-21	Проставка H = 11,575 мм	Space H = 11,575 mm	866,88	846,72
HPV125K (KOMATSU)				
HPV125K-1	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block + Valve plate (R)	20874,24	17890,56
HPV125K-2	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block + Valve plate (L)	20874,24	17890,56
HPV125K-3	Штифт опорный Втулки сферической	Pin of Cylinder block		
HPV125K-4	Втулка сферическая	Ball guide	1439,424	1346,688
HPV125K-5	Сепаратор	Set plate	1452,096	1302,912
HPV125K-6	Поршень с пятой	Piston shoe	1137,6	1036,8
HPV125K-7	Плита поворотная (10-D)	Cam rocker (10-D)	8369,28	7320,96
HPV125K-8	Опора плиты поворотной (11-D)	Cradle (11-D)	9959,04	8910,72
HPV125K-9	Вал Ведомый	Drive shaft (L)	6837,12	5587,2
HPV125K-10	Вал Ведущий (21 зуб)??	Drive shaft (R)	8202,24	6387,84
HPV125K-11	Подшипник роликовый	Roller bearing		
HPV125K-12	Шайба под подшипник	Spacer		
HPV125K-13	Стопорное кольцо Вала	Snap ring		
HPV125K-14	Комплект уплотнений	Seal kit	2736	2494,08
HPV125K-15	Подшипник игольчатый	Needle bearing		
HPV125K-16	Шайба Блока цилиндров	Spacer - A		
HPV125K-17	Пружина	Coil spring		
HPV125K-18	Шайба опорная в Блок цилиндров	Spacer - B		
HPV165 (KOMATSU)				
HPV165-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block + Valve plate (L)	25027,2	21519,36
HPV165-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block + Valve plate (R)	25027,2	21519,36
HPV165-3	Штифт Блока цилиндров	Pin of Cylinder block		
HPV165-4	Втулка сферическая	Ball guide	1525,248	1420,416
HPV165-5	Сепаратор	Set plate	1443,456	1314,432
HPV165-6	Поршень с пятой	Piston shoe (9 шт.)	11243,52	10154,88
HPV165-7	Плита поворотная (10-E)	Cam rocker (10-E)	9986,688	8309,376
HPV165-8	Опора Плиты поворотной (11-D)	Cradle (11-D)	11157,12	9463,68
HPV165-9	Вал ведомый	Drive shaft (L)	8152,128	6535,296
HPV165-10	Вал Ведущий	Drive shaft (R)	9884,16	7505,28
HPV165-11	Подшипник роликовый	Roller bearing		
HPV165-12	Шайба под подшипник	Spacer		
HPV165-13	Стопорное кольцо на Вал	Snap ring		
HPV165-14	Комплект уплотнений	Seal kit		
HPV165-15	Подшипник игольчатый	Needle bearing		
HPV165-16	Шайба Блока цилиндров - A	Spacer - A		
HPV165-17	Пружина Блока цилиндров	Coil spring		
HPV165-18	Шайба Блока цилиндров - B	Spacer - B		
HPV116				
HPV116-1	Шарик фиксатор (центр шип - вал)	Ball of center pin	99,648	95,616
HPV116-2	Винт Плиты распределительной	Bolt of valve plate	260,928	256,896
HPV116-3	Центральный шип	Center pin	1532,16	1290,24
HPV116-4	Пружина	Coil spring	420,48	380,16
HPV116-5	Вал	Drive shaft	14832	12735,36
HPV116-6	Стремя	Feed back lever	1401,984	1369,728
HPV116-7	Крышка задняя тип D	Head cover Type-D	19958,4	14757,12
HPV116-8	Крышка задняя тип C	Head cover Type-C	19641,6	14440,32
HPV116-9	Тяга	Link of valve plate	836,928	832,896

HPVO91DS-9	Штифт Центрального шипа	Pin of center pin	145,728	141,696
HPVO91DS-10	Вставка в вал под Центральный шип	Holder of center pin	667,584	615,168
HPVO91DS-11	Шарик фиксатор (центр шип - вал)	Ball of center pin	99,648	95,616
HPVO91DS-12	Вал Ведущий (ES тип)	Drive shaft (ES-TYPE)	20534,4	18074,88
HPVO91DS-13	Вал ведомый (DS тип)	Drive shaft (DS-TYPE)	22046,976	19458,43
HPVO91DS-14	Винт Плиты распределительной	Bolt of valve plate	260,928	256,896
HPVO91DS-15	Гайка самоконтражающаяся	Lock nut	1480,32	1399,68
HPVO91DS-16	Насос шестеренный (2 кр отв , 10 зубьев) DW DS	Gear pump (2h 10Z) DW DS	10730,88	9440,64
HPVO91DS-17	Комплект уплотнений	Seal kit	2661,12	2459,52
HPV102				
HPVO102-1	Винт Плиты распределительной	Bolt of valve plate BX	321,408	313,344
HPVO102-2	Центральный шип	Center pin BX	1512	1318,464
HPVO102-3	Пружина	Coil spring BX	498,24	461,952
HPVO102-4	Вал ведомый (L)	Drive shaft L BX	29099,52	26357,76
HPVO102-5	Вал Ведущий (R)	Drive shaft R BX	18923,904	16625,66
HPVO102-6	Стремя	Feed back lever BX	2198,592	2162,304
HPVO102-7	Стремя	Feed back lever	1726,272	1689,984
HPVO102-8	Насос шестеренный	Gear Pump	8386,56	7176,96
HPVO102-9	Крышка задняя	Head cover BX	42989,184	30893,18
HPVO102-10	Тяга	Link of valve plate BX	1060,416	1056,384
HPVO102-11	Гайка самоконтражающаяся	Lock nut BX	1866,24	1785,6
HPVO102-12	Палец тяги	Pin of link BX	164,736	160,704
HPVO102-13	Поршень	Piston BX	1377,216	1256,256
HPVO102-14	Блок цилиндров	Rotor BX	9077,76	7787,52
HPVO102-15	Комплект уплотнений	Seal kit BX	2551,68	2511,36
HPVO102-16	Серво поршень	Servo piston BX	2687,616	2356,992
HPVO102-17	Шип сервопоршня (вставка)	Servo piston pin BX	600,192	576
HPVO102-18	Стпорное кольцо Винта распределителя	Snap spring of valve plate bolt BX	106,56	102,528
HPVO102-19	Штифт Центрального шипа	Pin of center pin BX	164,736	160,704
HPVO102-20	Ось стремени (для регулятора)	Pin of feed back a BX	313,92	309,888
HPVO102-21	Ось стремени (для корпуса)	Pin of feed back d BX	313,92	309,888
HPVO102-22	Плита распределительная (Пр)	Valve palte R BX	7085,376	6641,856
HPVO102-23	Плита распределительная (Лев)	Valve plate L BX	7085,376	6641,856
HPV105				
HPVO105-1	Винт Плиты распределительной	Bolt of valve plate	268,416	260,352
HPVO105-2	Центральный шип	Center pin	1252,224	1058,688
HPVO105-3	Пружина	Coil spring	412,992	376,704
HPVO105-4	Вал ведомый	Drive shaft L	18109,44	15972,48
HPVO105-5	Вал Ведущий	Drive shaft R	20286,72	17665,92
HPVO105-6	Стремя	Feed back lever	1726,272	1689,984
HPVO105-7	Насос шестеренный	Gear Pump	8386,56	7176,96
HPVO105-8	Крышка задняя	Head cover	44922,24	32826,24
HPVO105-9	Тяга	Link of valve plate	836,928	832,896
HPVO105-10	Гайка самоконтражающаяся	Lock nut	1491,84	1411,2
HPVO105-11	Палец тяги	Pin of link	134,208	130,176
HPVO105-12	Поршень	Piston	1117,44	996,48
HPVO105-13	Блок цилиндров	Rotor	11093,76	9803,52
HPVO105-14	Комплект уплотнений	Seal kit	1094,4	1054,08
HPVO105-15	Серво поршень	Servo piston	1956,096	1625,472
HPVO105-16	Шип сервопоршня (вставка)	Servo piston pin	488,448	464,256
HPVO105-17	Стпорное кольцо Винта распределителя	Snap spring of valve plate bolt	99,648	95,616
HPVO105-18	Плита распределительная (Пр)	Valve palte R	5362,56	4919,04
HPVO105-19	Плита распределительная (Лев)	Valve plate L	5362,56	4919,04
HPVO105-20	Штифт Центрального шипа	Pin of center pin	145,728	141,696
HPVO105-21	Ось стремени (для регулятора)	Pin of feed back a	260,928	256,896
HPVO105-22	Ось стремени (для корпуса)	Pin of feed back d	260,928	256,896
A3V80				
A3V80-1	Плита распределительная	Valve plate	3427,2	2983,68
A3V80-2	Блок цилиндров	Cylinder block	12879,36	11629,44
A3V80-3	Пластина прижимная	Retainer plate	1405,44	1365,12
A3V80-4	Поршень	Piston	1271,808	1166,976
A3V80-5	Тарельчатая пружина	Disk spring	260,928	256,896
A3V80-6	Опора Тарельчатой пружины	Disk spring holder	339,264	327,168
A3V80-7	Центральный шип	Center pin	1254,528	1109,376
A3V80-8	Полу кольцо	Spacer	324,288	320,256
A3V80-9	Вал	Drive shaft		
A3V80-10	Болт крепления Пластины прижимной	Socket bolt	111,168	107,136
A4VG56				
A4VG56-1	Втулка сферическая	Ball guide	1431,936	1383,552
A4VG56-2	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	3162,24	3041,28
A4VG56-3	Блок цилиндров	Cylinder block	13132,224	11950,85
A4VG56-4	Поршень с пятой	Piston shoe	667,584	615,168
A4VG56-5	Сепаратор (тип H)	Set plate H	1325,952	1229,184
A4VG56-6	Тарельчатая пружина	Disk spring		
A4VG56-7	Шайба (под тарельчатую пружину)	Shim		
A4VG56-8	Плита поворотная (32 мод ряд)	Swash plate (32)		
A4VG56-9	Подшипник роликовый	Roller bearing		
A4VG56-10	Подшипник опорный	Sliding bearing		
A4VG56-11	Седло подшипника	Bearing cover		
A4VG56-12	Поводок (провода)	Wire		
A4VG56-13	Вал	Drive shaft		

A4VG56-14	Комплект уплотнений	Seal kit		
A4VG56-15	Плита поворотная (30 мод. ряд.)	Swash plate (30)		
A4VG71				
A4VG71-1	Плита распределительная (Пр)	Valve plate	3244,608	3079,296
A4VG71-2	Блок цилиндров	Cylinder block	14378,112	12870,14
A4VG71-3	Тарельчатая пружина	Disk spring		
A4VG71-4	Шайба (под тарельчатую пружину)	Shim		
A4VG71-5	Втулка сферическая	Ball guide	1569,6	1509,12
A4VG71-6	Сепаратор	Set plate	1506,816	1377,792
A4VG71-7	Поршень с пятой	Piston shoe	753,408	688,896
A4VG71-8	Плита поворотная	Swach plate		
A4VG71-9	Вал	Drive shaft	4613,76	3807,36
A4VG71-10	Подшипник роликовый	Roller bearing		
A4VG71-11	Подшипник опорный	Sliding bearing		
A4VG71-12	Седло подшипника	Bearing cover		
A4VG71-13	Поводок (провода)	Wire		
A4VG71-14	Комплект уплотнений	Seal kit		
A6VM107				
A6VM107-1	Болт крепления Пластины прижимной	BOLT SCREW OF RETAINER BX	115,2	111,168
A6VM107-2	Опора Тарельчатой пружины	HOLDER OF DISK SPRING BX	404,352	396,288
A6VM107-3	Вал	DRIVE SHAFT(SPLINE TYPE) BX	23783,04	21726,72
A6VM107-4	Тарельчатая пружина	DISK SPRING BX	313,92	309,888
A6VM107-5	Центральный шип	CENTER PIN BX	953,28	828,288
A6VM107-6	Блок цилиндров (без выступа в основании)	CYLINDER BLOCK BX	15649,92	14400
A6VM107-7	Пластина прижимная	RETAINER PLATE BX	1866,24	1785,6
A6VM107-8	Поршень (2 кольца)	PISTON WITH TWO RING BX	1609,344	1488,384
A6VM107-9	Комплект уплотнений	SEAL KIT BX	3317,76	3237,12
A6VM107-10	Плита распределительная	VALVE PLATE BX	7856,64	7453,44
A6VM115				
A6VM115-1	Плита распределительная	Valve plate	6065,28	5742,72
A6VM115-2	Блок цилиндров (выступ в основании)	Cylinder block (5a)	12712,32	11381,76
A6VM115-3	Поршень (1 кольцо)	Piston (One ring)	1301,76	1180,8
A6VM115-4	Пластина прижимная	Retainer plate	1480,32	1399,68
A6VM115-5	Болт крепления Пластины прижимной	Socket bolt	105,408	101,376
A6VM115-6	Тарельчатая пружина	Disk spring	260,928	256,896
A6VM115-7	Центральный шип	Center pin	720	639,36
A6VM115-8	Комплект уплотнений	Seal kit	1877,76	1756,8
A6VM115-9	Опора Тарельчатой пружины	Disk spring holder	391,68	351,36
A6VM115-10	Вал	Drive shaft	20013,12	18178,56
A6VM115-11	Гайка самоконтрающаяся	Lock nut		
A6VM115-12	Крышка задняя	Head cover		
A6VM115-13	Серво поршень	Servo piston		
A6VM115-14	Шип сервопоршня (вставка)	Servo piston pin		
A6VM160				
A6VM160-1	Крышка задняя	Head cover		
A6VM160-2	Серво поршень	Servo piston		
A6VM160-3	Шип сервопоршня (вставка)	Servo piston pin		
A6VM160-4	Плита распределительная	Valve plate	7031,808	6564,096
A6VM160-5	Блок цилиндров (без выступа в основании)	Cylinder block 5-B	14955,84	13161,6
A6VM160-6	Опора Тарельчатой пружины	Disk spring holder	402,624	390,528
A6VM160-7	Тарельчатая пружина	Disk spring	289,728	285,696
A6VM160-8	Болт крепления Пластины прижимной	Socket bolt	105,408	101,376
A6VM160-9	Пластина прижимная	Retainer plate	1702,656	1613,952
A6VM160-10	Поршень с Двумя кольцами	Piston (Two ring)	1451,52	1290,24
A6VM160-11	Центральный шип	Center pin	1027,584	834,048
A6VM160-12	Вал приводной	Drive shaft		
A6VM160-13	Гайка самоконтрающаяся	Lock nut		
A6VM160-14	Комплект уплотнений	Seal kit	3496,32	3375,36
A7VO107				
A7VO107-1	Крышка задняя (тип LR)	HEAD COVER (LR)		
A7VO107-2	Крышка задняя (тип EL)	HEAD COVER (EL)		
A7VO107-3	Серво поршень (для крышки типа LR)	SERVO PISTON (LR)		
A7VO107-4	Серво поршень (для крышки типа EL)	SERVO PISTON (EL)		
A7VO107-5	Шип сервопоршня (вставка)	SERVO PISTON PIN		
A7VO107-6	Плита распределительная (Лев)	VALVE PLATE (L)	3864,96	3461,76
A7VO107-7	Плита распределительная (Пр)	VALVE PLATE (R)	3864,96	3461,76
A7VO107-8	Блок цилиндров	CYLINDER BLOCK	12113,28	11105,28
A7VO107-9	Пружина	COIL SPRING		
A7VO107-10	Болт крепления Пластины прижимной	SOCKET BOLT	105,408	101,376
A7VO107-11	Пластина прижимная	RETAINER PLATE	1555,2	1434,24
A7VO107-12	Кольцо Поршня	RING OF PISTON		
A7VO107-13	Поршень	PISTON	1301,76	1180,8
A7VO107-14	Центральный шип	CENTER PIN		
A7VO107-15	Вал приводной	DRIVE SHAFT		
A7VO107-16	Гайка самоконтрающаяся	LOCK NUT		
A7VO107-17	Стопорный винт вставки серво поршня	SERVO PISTON GUIDE PIN		
A8VO80				
A8VO80-1	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	3352,896	3123,072
A8VO80-2	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	3352,896	3123,072
A8VO80-3	Блок цилиндров	Cylinder block	11888,64	11001,6

A8VO80-4	Поршень (Два кольца)	Piston (two ring)	1226,88	1146,24
A8VO80-5	Центральный шип	Center pin	749,952	653,184
A8VO80-6	Пластина прижимная	Retainer pate	1405,44	1365,12
A8VO80-7	Болт крепления Пластины прижимной	Socket bolt	105,408	101,376
A8VO80-8	Тарельчатая пружина	Disk spring	289,728	285,696
A8VO80-9	Опора Тарельчатой пружины	Disk spring Holder	324,288	320,256
A8VO80-10	Вал ведомый	Drive shaft (L)	19405,44	18034,56
A8VO80-11	Вал Ведущий	Drive shaft (R)	21530,88	19837,44
A8VO80-12	Гайка самоконтрящаяся	Lock nut	1338,624	1266,048
A8VO80-13	Комплект уплотнений	Seal kit	2436,48	2355,84
A8VO80-14	Серво поршень	Servo piston		
A8VO80-15	Вставка в Серво поршень	Servo piston pin		
A8VO80-16	Крышка	Head cover		
A8VO80-17	Втулка зубчатая	Coupling		
A8VO80-18	Вал под шестерню	Shaft of idler gear		
A8VO80-19	Шестерня	Idler gear (for shaft)		
A8VO80-20	Вал шестерня	Idler gear		
A8VO80-21	Шпонка	Key		
A8VO107				
A8VO107-1	Вал ведомый (L)	DRIVE SHAFT L	16790,4	14976
A8VO107-2	Вал Ведущий (R) 20 зубьев ДЛИННЫЙ	DRIVE SHAFT R 20T LONG	19900,8	18126,72
A8VO107-3	Вал Ведущий (R) 20 зубьев КОРОТКИЙ	DRIVE SHAFT R 20T SHORT	16715,52	14941,44
A8VO107-4	Вал Ведущий (R) 24 зуба ДЛИННЫЙ	DRIVE SHAFT R 24T LONG	19900,8	18126,72
A8VO107-5	Вал Ведущий (R) 24 зуба КОРОТКИЙ	DRIVE SHAFT R 24T SHORT	16715,52	14941,44
A8VO107-6	Поршень с кольцами	PISTON ASSY	1271,808	1166,976
A8VO107-7	Сепаратор	SET PLATE	1450,368	1385,856
A8VO107-8	Центральный шип	CENTER PIN	802,368	677,376
A8VO107-9	Тарельчатая пружина	DISK SPRING	260,928	256,896
A8VO107-10	Опора Тарельчатой пружины	DISK SPPRING HOLDER	331,776	323,712
A8VO107-11	Блок цилиндров	CYLINDER BLOCK	12562,56	11312,64
A8VO107-12	Плита распределительная (Лев)	VALVE PLATE L	3662,784	3368,448
A8VO107-13	Плита распределительная (Пр)	VALVE PLATE R	3662,784	3368,448
A8VO107-14	Комплект уплотнений	SEAL KIT	2119,68	2039,04
A8VO107-16	Пластина прижимная	Retainer plate	1555,2	1434,24
A8VO200LA1KH1/63				
A8VO200-1	Вал ведомый (LH)	Drive Shaft LH	24180,48	21640,32
A8VO200-2	Вал Ведущий (RH)	Drive Shaft RH	30677,76	27250,56
A8VO200-3	Поршень с кольцами	Piston with Ring (поршень с 2-я кольцами)	1545,408	1299,456
A8VO200-4	Пластина прижимная DSN	Retainer Plate DSN 2033027	14601,6	14440,32
A8VO200-5	Болт крепления Пластины прижимной	Socket Bolt	124,416	116,352
A8VO200-6	Центральный шип	Center Pin	1416,96	1175,04
A8VO200-7	Тарельчатая пружина	Disk Spring	312,768	308,736
A8VO200-8	Опора тарельчатой пружины	Disk Spring Holder	7194,24	7073,28
A8VO200-9	Блок цилиндров	Cylinder Block	16686,72	14590,08
A8VO200-9-1	Блок цилиндров (Пр)	Cylinder Block R	26737,92	24157,44
A8VO200-9-2	Блок цилиндров (Лев)	Cylinder Block L	26737,92	24157,44
A8VO200-10	Плита распределительная (Лев)	Valve Plate LH	6416,64	5932,8
A8VO200-11	Плита распределительная (Пр)	Valve Plate RH	6416,64	5932,8
A8VO200-12	Подшипник рол-вый упорный (комплект 2 шт.) DSN	Bearing tapered roller DSN 9157648	40585,536	38166,34
A8VO200-13	Подшипник роликовый упорный МАЛЫЙ DSN	Bearing tapered roller DSN 9151103	4014,72	3611,52
A8VO200-14	Винт крепления Пластины прижимной (клей) DSN	Screw pan head DSN 9831108	186,048	145,728
A8VO200-15	Опора тарельчатой пружины DSN	Collar spring DSN 2045069	5720,832	5599,872
A8VO200-16	Кольцо Серво поршня регулятора DSN	Ring square DSN 9156647	1739,52	1175,04
A8VO200-17	Комплект уплотнений	Seal Kit		
A8VO200-18	Насос шестеренный	Gear Pump		
A8VO200-19	Прокладка DSN	Gasket DSN 2031863	1835,8272	1818,086
A8VO55				
A8VO55-1	Поршень с кольцами (комплект 7шт.)	Piston with Ring set 7 ea BX	9515,52	9112,32
A8VO55-2	Блок цилиндров	Cylinder block BX	13207,68	12602,88
A8VO55-3	Плита распределительная (Лев)	Valve plate LH BX	3712,32	3530,88
A8VO55-4	Плита распределительная (Пр)	Valve plate RH BX	3712,32	3530,88
A8VO55-5	Тарельчатая пружина	Disk spring BX	313,92	309,888
A8VO55-6	Опора Тарельчатой пружины	Disk spring holder BX	396,864	392,832
A8VO55-7	Центральный шип	Center pin BX	746,496	665,856
A8VO55-8	Пластина прижимная	Retainer plate BX	1866,24	1785,6
A8VO55-9	Болт крепления Пластины прижимной	BOLT SCREW OF RETAINER BX	115,2	111,168
A8VO55-10	Вал ведомый (L) Z = 53	Drive shaft L Z53 HLS	14572,8	
A8VO55-11	Вал Ведущий (R) Z = 53, T = 18 зубьев	Drive shaft Z53 T18 HLS	13248	
A8VO55-12	Комплект уплотнений	Seal Kit HLS	1169,28	
A8VO55-13	Шестерня промежуточная Z = 47	Idle gear Z47 SBM	1555,2	
A8VO55-14	Шестерня дополнительная Z = 53 T = 9 зубьев	Gear Z53 T9 SBM	2304	
A10V21				
A10V21-1	Втулка сферическая	Ball guide (spherical)	740,16	720
A10V21-2	Плита распределительная (Лев) 4Т	Valve plate L 4T	1551,168	1506,816
A10V21-3	Плита распределительная (Пр) 4Т	Valve plate R 4T	1551,168	1506,816
A10V21-4	Опорное дно (1,0 T)	Shoe plate (thrust plate) (1.0T)	740,16	720
A10V21-5	Блок цилиндров	Cylinder block	5212,8	4849,92
A10V21-6	Поршень с пятой (ф 14,5 мм)	Piston shoe (d14,5)	480,96	460,8
A10V21-7	Сепаратор	Set plate (push plate) (conv ex ty pe)	904,32	864

10
от 10.04.2013

A10V21-8	Втулка сф	Ball guide		
A10VD43				
A10VD43-1	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	1896,192	1649,472
A10VD43-2	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	1896,192	1649,472
A10VD43-3	Шайба в Блок цилиндров (под пружину)	Spacer		
A10VD43-4	Пружина Блока цилиндров	Coil spring		
A10VD43-5	Штифт опорный Втулки сферической	Push rod	226,368	203,808
A10VD43-6	Блок цилиндров	Cylinder block	6647,04	5353,92
A10VD43-7	Втулка сферическая	Ball guide	913,536	793,056
A10VD43-8	Сепаратор	Set plate	1134,72	966,24
A10VD43-9	Поршень с пятой	Piston shoe	524,736	455,136
A10VD43-10	Опорное дно	Shoe plate	737,28	638,88
A10VD43-11	Вал	Drive shaft	4464	3426,72
A10VD43-12	Полуфланец под подшипник	Axle shaft		
A10VD43-13	Подшипник	Baring		
A10VD43-14	Плита поворотная	Hanger		
A10VD43-15	Золотник у правления Плиты поворотной	Compen piston	973,44	818,4
A10VD43-16	Комплект уплотнений	Seal kit	2027,52	1673,76
A10VO28				
A10VO28-1	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	1646,208	1449,888
A10VO28-2	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	1646,208	1449,888
A10VO28-3	Шайба Блока цилиндров	Spacer		
A10VO28-4	Пружина Блока цилиндров	Coil spring		
A10VO28-5	Штифт опорный Втулки сферической	Push rod		
A10VO28-6	Блок цилиндров	Cylinder block	5843,52	4857,6
A10VO28-7	Втулка сферическая	Ball guide	835,2	728,64
A10VO28-8	Сепаратор	Set plate	943,488	805,728
A10VO28-9	Поршень с пятой	Piston shoe	518,4	438,24
A10VO28-10	Плита поворотная	Swash plate	7000	
A10VO28-11	Вал	Drive shaft		
A10VO28-12	Комплект уплотнений	Seal kit	1728	1547,04
A10VO71				
A10VO71-1	Плита распределительная (Пр)	Valve plate R BX	3260,16	3098,88
A10VO71-2	Блок цилиндров	Cylinder block BX	10823,04	9492,48
A10VO71-3	Втулка сферическая	Ball Guide BX	1376,64	1336,32
A10VO71-4	Сепаратор	Set plate BX	1600,128	1495,296
A10VO71-5	Поршень с пятой	Pistone shoe BX	754,56	714,24
A10VO71-6	Шайба в Блок цилиндров (под пружину)	Spacer HLS	322,56	
A10VO71-7	Пружина Блока цилиндров	Coil Spring HLS	180,288	
A10VO71-8	Штифт опорный Втулки сферической	Push rod		
A10VO71-9	Комплект уплотнений	Seal Kit RMV	4000,896	
A10VO71-10	Подшипник цапфы	Bearing RMV	3002,112	
A10VO71-11	Плита поворотная (тип DFLR)	Control valve DFLR-type RMV	18428,544	
PSV2-55T				
PSV2-55T-1	Вал	Drive shaft BX	8634,24	7142,4
PSV2-55T-2	Плита клапанная (Пр)	Valve plate R BX	2981,952	2881,152
PSV2-55T-3	Плита клапанная (Лев)	Valve plate L BX	2981,952	2881,152
PSV2-55T-4	Блок цилиндров	Cylinder block BX	17003,52	15471,36
PSV2-55T-5	Поршень с пятой	Pistone shoe BX	1225,728	1177,344
PSV2-55T-6	Тарельчатая пружина	Disk spring BX	396,864	392,832
PSV2-55T-7	Плита поворотная (Лев)	Swash plate L BX	8870,4	8144,64
PSV2-55T-8	Плита поворотная (Пр)	Swash plate R BX	8870,4	8144,64
PSV2-55T-9	Сепаратор	Set plate BX	1481,472	1384,704
PSV2-55T-10	Втулка сферическая	Ball Guide BX	1451,52	1370,88
PSV2-55T-11	Подшипник опорный	Sliding bearing HLS	4815,36	
PSV2-55T-12	Седло подшипника	Bearng cover HLS	3738,24	
PSV2-55T-13	Штифт фиксации Седла подшипника	Pin HLS	641,088	
PSV2-55T-14	Сепаратор + Втулка сферическая	Set plate and Ball guide	4685,32	
PSV2-55T-15	Крышка (Пр)	Cradle (R)		
PSV2-55T-16	Крышка (Лев)	Cradle (L)		
PSV2-60T				
PSV2-60T-1	Вал	Drive shaft		
PSV2-60T-2	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	2332,224	2239,488
PSV2-60T-3	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	2332,224	2239,488
PSV2-60T-4	Блок цилиндров	Cylinder block	13726,08	12193,92
PSV2-60T-5	Поршень с пятой	Piston shoe	969,408	925,056
PSV2-60T-6	Втулка сферическая	Ball guide	1133,568	1069,056
PSV2-60T-7	Сепаратор	Set plate	1193,472	1096,704
PSV2-60T-8	Плита поворотная (Лев)	Swash plate (L)	7106,688	6397,056
PSV2-60T-9	Плита поворотная (Пр)	Swash plate (R)	7106,688	6397,056
PSV2-60T-10	Подшипник опорный Плиты поворотной	Sliding bearing		
PSV2-60T-11	Седло подшипника	Bearing cover		
PSV2-60T-12	Штифт фиксации Седла подшипника	Pin		
PSV2-60T-13	Комплект уплотнений	Seal kit		
PSV2-60T-14	Тарельчатая пружина	Disk spring	324,288	320,256
PSV2-60T-15	Крышка (Пр)	Cradle (R)		
SBS120				
SBS120-1	Подшипник скольжения в сборе (5,2)	Sliding Bearing Assy (5.2)	2638,08	2557,44
SBS120-2	Опорное дно	Shoe Plate (creep plate)	1601,28	1359,36

SBS120-3	Поршень с пятой (комплект 9 шт.)	Piston shoe (9pcs/set)	5777,28	4930,56
SBS120-4	Сепаратор	Set Plate	1405,44	1203,84
SBS120-5	Втулка сферическая	Ball Guide	1238,4	1157,76
SBS120-6	Опора Втулки сферической	Space of Ball Guide	437,76	397,44
SBS120-7	Пружина	Coil Spring	139,968	135,936
SBS120-8	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cyl Block Assy RH	17648,64	14544
SBS120-9	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cyl Block Assy LH	17648,64	14544
SBS120-10	Комплект уплотнений	Seal Kit		
SG08		SHIBAURA		
SG08-1	Опорное дно	Shoe plate	1912,32	1428,48
SG08-2	Поршень с пятой	Piston shoe	823,68	702,72
SG08-3	Сепаратор	Set plate	1261,44	1059,84
SG08-4	Кольцо пружинное сепаратора	Spring of set plate	577,728	573,696
SG08-5	Блок цилиндров	Cylinder block	17971,2	14664,96
SG08-6	Плита распределительная (старого типа)	Valve plate (old type)	3674,88	3271,68
SG08-7	Плита распределительная (2 отв.)	Valve plate (2-Hole type)	3991,68	3588,48
SG08-8	Плита распределительная (4 отв.)	Valve plate (4-Hole type)	4308,48	3905,28
SG08-9	Диск тормоза Стальной	Separation plate	1036,8	956,16
SG08-10	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate	1163,52	1082,88
SG08-11	Комплект уплотнений	Seal Kit	1820,16	1739,52
M5X130				
M5X130-1	Плита распределительная	Valve plate BX	2701,44	2580,48
M5X130-2	Диск тормоза Стальной	Separation plate BX	1277,568	1253,376
M5X130-3	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate BX	1823,04	1802,88
M5X130-4	Блок цилиндров	Cylinder block BX	11899,584	10165,82
M5X130-5	Сепаратор (двойной пружинный)	Set plate with spring BX	1382,4	1301,76
M5X130-6	Поршень с пятой	Piston shoe BX	735,552	634,752
M5X130-7	Опорное дно	Shoe plate BX	1555,2	1232,64
M5X130-8	Вал	Drive shaft BX	3421,44	2615,04
M5X130-9	Комплект уплотнений	Seal kit BX	1514,88	1474,56
M5X180				
M5X180-1	Плита распределительная	Valve plate BX	3121,92	2960,64
M5X180-2	Диск тормоза Стальной	Separation plate BX	1776,384	1744,128
M5X180-3	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate BX	2174,4	2113,92
M5X180-4	Блок цилиндров	Cylinder block BX	15171,84	12752,64
M5X180-5	Сепаратор (двойной пружинный)	Set plate with spring BX	1560,96	1440
M5X180-6	Поршень с пятой	Piston shoe BX	851,904	710,784
M5X180-7	Опорное дно	Shoe plate BX	3041,28	2476,8
M5X180-8	Вал	Drive shaft BX	4377,6	3168
M5X180-9	Комплект уплотнений	Seal kit BX	1860,48	1820,16
M2X63				
M2X63-1	Втулка сферическая	Ball guide	811,008	786,816
M2X63-2	Блок цилиндров	Cylinder block	6750,72	5904
M2X63-3	Вал	Drive shaft	3006,72	2522,88
M2X63-4	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate	551,808	527,616
M2X63-5	Штифт Блока цилиндров	Pin of cylinder block	134,208	130,176
M2X63-6	Поршень с пятой	Piston shoe	590,4	529,92
M2X63-7	Комплект уплотнений	Seal kit	777,6	737,28
M2X63-8	Диск тормоза Стальной	Separation plate	383,04	362,88
M2X63-9	Сепаратор	Set plate	919,296	870,912
M2X63-10	Опорное дно	Shoe plate	1054,08	933,12
M2X63-11	Плита распределительная	Valve plate	2422,08	2321,28
M2X63-12	Кольцо опорное Втулки сферической	Washer (Spacer of Ball Guide)	220,608	216,576
M2X96				
M2X96-1	Втулка сферическая	Ball guide	904,32	864
M2X96-2	Блок цилиндров	Cylinder block	9498,24	8208
M2X96-3	Вал	Drive shaft	3893,76	3208,32
M2X96-4	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate	851,904	839,808
M2X96-5	Штифт Блока цилиндров	Pin of cylinder block	134,208	130,176
M2X96-6	Поршень с пятой	Piston shoe	708,48	627,84
M2X96-7	Комплект уплотнений	Seal kit	777,6	737,28
M2X96-8	Диск тормоза Стальной	Separation plate	607,68	587,52
M2X96-9	Сепаратор	Set plate	970,56	910,08
M2X96-10	Опорное дно	Shoe plate	1483,2	1180,8
M2X96-11	Плита распределительная	Valve plate	2703,744	2590,848
M2X96-12	Кольцо опорное Втулки сферической	Washer (Spacer of Ball Guide)	220,608	216,576
M2X120				
M2X120-1	Втулка сферическая	Ball guide	919,296	870,912
M2X120-2	Блок цилиндров	Cylinder block	9532,8	7879,68
M2X120-3	Вал	Drive shaft	4043,52	3277,44
M2X120-4	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate	859,392	843,264
M2X120-5	Штифт опорный Втулки сферической	Pin of cylinder block	134,208	130,176
M2X120-6	Поршень с пятой	Piston shoe	757,44	656,64
M2X120-7	Комплект уплотнений	Seal kit	904,32	864
M2X120-8	Диск тормоза Стальной	Separation plate	649,728	625,536
M2X120-9	Сепаратор	Set plate	970,56	910,08
M2X120-10	Опорное дно	Shoe plate	1632,96	1249,92
M2X120-11	Плита распределительная	Valve plate	2718,72	2597,76
M2X120-12	Кольцо опорное Втулки сферической	Washer (Spacer of Ball Guide)	220,608	216,576
M2X146				

M2X146-1	Втулка сферическая	Ball guide	941,76	881,28
M2X146-2	Блок цилиндров	Cylinder block	10696,32	8760,96
M2X146-3	Вал	Drive shaft	4682,88	3674,88
M2X146-4	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate	866,88	846,72
M2X146-5	Штифт опорный Втулки сферической	Pin of cylinder block	134,208	130,176
M2X146-6	Поршень с пятой	Piston shoe	779,904	667,008
M2X146-7	Комплект уплотнений	Seal kit	1094,4	1054,08
M2X146-8	Диск тормоза Стальной	Separation plate	720,576	692,352
M2X146-9	Сепаратор	Set plate	1083,456	1014,912
M2X146-10	Опорное дно	Shoe plate	1670,4	1267,2
M2X146-11	Плита распределительная	Valve plate	2726,208	2601,216
M2X146-12	Кольцо опорное Втулки сферической	Washer (Spacer of Ball Guide)	220,608	216,576
M2X150				
M2X150-1	Вал	Drive shaft BX	3738,24	2649,6
M2X150-2	Опорное дно	Shoe plate BX	1468,8	1267,2
M2X150-3	Поршень с пятой	Piston shoe BX	810,432	669,312
M2X150-4	Сепаратор	Set plate BX	1212,48	1111,68
M2X150-5	Втулка сферическая	Ball Guide BX	861,12	800,64
M2X150-6	Кольцо опорное Втулки сферической	Washer (Spacer of Ball Guide) BX	203,328	199,296
M2X150-7	Штифт Блока цилиндров	Pin of cylinder block BX	99,648	95,616
M2X150-8	Блок цилиндров	Cylinder block BX	9279,36	7142,4
M2X150-9	Пружина Блока цилиндров	Spring BX	973,44	852,48
M2X150-10	Шайба в Блок цилиндров (под пружину)	Washer BX	345,6	264,96
M2X150-11	Плита распределительная	Valve plate BX	2423,232	2265,984
M2X150-12	Диск тормоза Стальной	Separation plate BX	739,584	707,328
M2X150-13	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate BX	1828,8	1768,32
M2X150-14	Стопное кольцо для Блока цилиндрв	Snap ring BX	201,6	161,28
M2X150-15	Комплект уплотнений	Seal kit BX	1036,8	956,16
M2X170				
M2X170-1	Втулка сферическая	Ball guide	919,296	870,912
M2X170-2	Блок цилиндров	Cylinder block	10431,36	8294,4
M2X170-3	Вал	Drive shaft	4320	3231,36
M2X170-4	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate	745,92	685,44
M2X170-5	Штифт Блока цилиндров	Pin of cylinder block	134,208	130,176
M2X170-6	Поршень с пятой	Piston shoe	817,344	684,288
M2X170-7	Комплект уплотнений	Seal kit	1094,4	1054,08
M2X170-8	Диск тормоза Стальной	Separation plate	503,424	471,168
M2X170-9	Сепаратор	Set plate	994,176	905,472
M2X170-10	Опорное дно	Shoe plate	1203,84	1002,24
M2X170-11	Плита распределительная	Valve plate	2631,168	2486,016
M2X170-12	Кольцо опорное Втулки сферической	Washer (Spacer of Ball Guide)	220,608	216,576
M2X210				
M2X210-1	Вал	Drive shaft BX	5495,04	4204,8
M2X210-2	Опорное дно	Shoe plate BX	1879,488	1512,576
M2X210-3	Поршень с пятой	Piston shoe BX	1207,296	997,632
M2X210-4	Сепаратор	Set plate BX	1482,624	1410,048
M2X210-5	Втулка сферическая	Ball Guide BX	1538,496	1478,016
M2X210-6	Кольцо опорное Втулки сферической	Washer (Spacer of Ball Guide) BX	247,68	243,648
M2X210-7	Штифт Блока цилиндров	Pin of cylinder block BX	141,12	137,088
M2X210-8	Блок цилиндров	Cylinder block BX	14958,72	12257,28
M2X210-9	Плита распределительная	Valve plate BX	3816	3634,56
M2X210-10	Диск тормоза Стальной	Separation plate BX	1117,248	1146,24
M2X210-11	Диск тормоза Фрикционный	Friction plate BX	1270,896	1325,952
M2X210-12	Комплект уплотнений	Seal kit BX	1761,408	1696,896
NV172				
NV172-1	Блок цилиндров + Распределитель (Лев)	Cylinder block (L)	24353,28	20522,88
NV172-2	Блок цилиндров + Распределитель (Пр)	Cylinder block (R)	24353,28	20522,88
NV172-3	Шайба (под тарельчатую пружину)	Shim	145,728	141,696
NV172-4	Тарельчатая пружина	Disk spring	289,728	285,696
NV172-5	Втулка сферическая + Сепаратор	Ball guide + Set plate	3813,12	3369,6
NV172-6	Поршень с пятой	Piston shoe	858,24	737,28
NV172-7	Суппорт + Плита поворотная	Swash plate + Support assy	13351,68	9964,8
NV172-8	Вал приводной (Лев) Z = 13 Т	Drive shaft (L) Z=13T	6111,36	4498,56
NV172-9	Вал приводной (Пр) Z = 14 Т	Drive shaft (R) Z=14T	6986,88	4970,88
NV172-10	Подшипник роликовый	Roller bearing	3409,92	2805,12
NV172-11	Комплект уплотнений	Seal kit	1802,88	1722,24
SPV20				
SPV20-1	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	1773,504	1680,768
SPV20-2	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	1773,504	1680,768
SPV20-3	Приставное дно (бронза)	Bearing plate	2151,936	2063,232
SPV20-4	Блок цилиндров	Cylinder block	12208,32	10857,6
SPV20-5	Пружина	Coil spring	174,528	170,496
SPV20-6	Втулка сферическая	Ball guide	1589,76	1388,16
SPV20-7	Сепаратор	Set plate	1117,44	996,48
SPV20-8	Поршень с пятой	Piston shoe	601,344	569,088
SPV20-9	Опорное дно	Shoe plate	1065,6	904,32
SPV20-10	Вал	Drive shaft		
SPV21				
SPV21-1	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	2200,896	2051,712
SPV21-2	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	2200,896	2051,712

SPV21-3	Приставное дно (бронза)	Bearing plate	2534,4	2413,44
SPV21-4	Блок цилиндров	Cylinder block	11450,88	10160,64
SPV21-5	Пружина	Coil spring	186,048	182,016
SPV21-6	Втулка сферическая	Ball guide	1368,576	1320,192
SPV21-7	Сепаратор	Set plate	1027,584	955,008
SPV21-8	Поршень с пятой	Piston shoe	658,368	614,016
SPV21-9	Опорное дно	Shoe plate	1121,472	964,224
SPV21-10	Вал	Drive shaft		
SPV22				
SPV22-1	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	2346,624	2153,088
SPV22-2	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	2346,624	2153,088
SPV22-3	Приставное дно (бронза)	Bearing plate	2542,464	2348,928
SPV22-4	Блок цилиндров	Cylinder block	12994,56	11220,48
SPV22-5	Пружина	Coil spring	186,048	182,016
SPV22-6	Втулка сферическая	Ball guide	1475,136	1406,592
SPV22-7	Сепаратор	Set plate	1141,632	1044,864
SPV22-8	Поршень с пятой	Piston shoe	688,32	627,84
SPV22-9	Опорное дно	Shoe plate	1274,688	1069,056
SPV22-10	Вал	Drive shaft		
SPV23				
SPV23-1	Плита распределительная (Лев)	Valve plate (L)	2540,736	2310,912
SPV23-2	Плита распределительная (Пр)	Valve plate (R)	2540,736	2310,912
SPV23-3	Приставное дно (бронза)	Bearing plate	3051,648	2825,856
SPV23-4	Блок цилиндров	Cylinder block	14330,88	12355,2
SPV23-5	Пружина	Coil spring	197,568	193,536
SPV23-6	Втулка сферическая	Ball guide	2017,728	1933,056
SPV23-7	Сепаратор	Set plate	1185,984	1133,568
SPV23-8	Поршень с пятой	Piston shoe	766,656	698,112
SPV23-9	Опорное дно	Shoe plate	1474,56	1232,64
SPV23-10	Вал	Drive shaft		